
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1894/

Código da publicação: 1894

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 14:59:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 29/2024

N° do Processo: 82

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/06/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/07/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico 029/2024 - Aquisição de uma retroescavadeira, nova, 4x4, com motor turbo diesel
04 (quatro) cilindros, potencia mínima de 90HP, carregador frontal hidráulico com capacidade de
1m³, caçamba da retro com capacidade mínima de 0,24m³ peso operacional mínimo de 7.730Kg com
cabine fechada e ar condicionado de fábrica, referente aos Recursos MAPA Convênio n.
955368/2023 e Recursos Próprios. 
Resumo:
Aquisição de uma retroescavadeira, nova, 4x4, com motor turbo diesel 04 (quatro) cilindros,
potencia mínima de 90HP, carregador frontal hidráulico com capacidade de 1m³, caçamba da retro
com capacidade mínima de 0,24m³ peso operacional mínimo de 7.730Kg com cabine fechada e ar
condicionado de fábrica, referente aos Recursos MAPA Convênio n. 955368/2023 e Recursos
Próprios. Para mais informações Licitacon e PNCP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/07/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1894/ppregao-eletronico-0292024-aquisicao-de-uma-retroescavadeira-nova-4x4-com-motor-turbo-diesel-04-quatro-cilindros-potencia-minima-de-90hp-carregador-frontal-hidraulico-com-capacidade-de-1m-cacamba-da-retro-com-capacidade-minima-de-024m-peso-operacional-minimo-de-7730kg-com-cabine-/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1ea25cebaf5209e54ac8ab7cc2c5780.doc

